АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.09.2014 года                                №  420
г. Сусуман

Об изменении решения об условиях
приватизации муниципального имущества
В  соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Сусуманского района от 25.12.2013 года № 236, на основании пункта 4.3. Положения о приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации Сусуманского района от 18.04.2012 года № 125, в связи с несостоявшимся аукционом по продаже муниципального имущества, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Изменить решение об условиях приватизации части нежилого встроенного помещения общей площадью 120,8 кв.м,  расположенного по адресу: г.Сусуман, ул.Советская, д.29  с продажи на аукционе на продажу посредством публичного предложения с установлением следующих условий осуществления продажи:

1.1. Цена первоначального предложения – начальная цена несостоявшегося аукциона, 2 902 550,00 (Два миллиона девятьсот две тысячи пятьсот пятьдесят) рублей;

1.2. «Шаг понижения» - 10% цены первоначального предложения, и не изменяется в течение всей процедуры продажи;

1.3. «Шаг аукциона» - 50% «шага понижения», и не изменяется в течение всей процедуры продажи;

1.4. Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 50% начальной цены несостоявшегося аукциона 1 451 275,00 (Один миллион четыреста пятьдесят одна тысяча двести семьдесят пять) рублей.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Горняк Севера» и на официальном сайте www.susumanskiy-rayon.ru.
Глава Сусуманского района                                                                                       А.М. Куршев